ANALYSEUR DE GAZ A DIODE LASER IN SITU
(Modèle à double faisceau laser)
L’analyseur de gaz ZSS à diode laser accordable (TDL)
assure la mesure en continue de la concentration de gaz
CO et O2 dans les fumées de combustion, avec un temps
de réponse très court. Le ZSS est installé directement dans
le conduit de fumées, les mesures obtenues par  in-situ ne
nécessitent aucun système de préparation d’échantillon.

4
ZSS-D
CODIFICATION
Note 1)  Sélectionnez l’échelle appropriée dans la limite calculée en
 fonction de la longueur du trajet optique de votre application.
Note 2)  Longueur de câble entre le récepteur et le contrôleur :
 lorsque vous sélectionnez le code "X", la longueur disponible
 est 10 m ou plus.
Note 3) Longueur de câble entre le récepteur et le contrôleur :
 lorsque vous sélectionnez le code "X", la longueur disponible
 est 5 m ou plus.
Note 4) Lorsque la longueur du trajet optique est de 5 m, sélectionnez
 le code "5" au digit 18, et le code "0" aux digits 19 et 20.
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  14 15 16 17 18 19 20 21 22
ZSS 6 - A - 0 - N
Digit Note Code
4 Composants
     mesurés
ppm CO + O2 (purge à l’air) V
ppm CO + O2 (Haute température) U
vol% CO + O2 S
5 Unité ppm (1er comp.), vol% (2è comp.)                7
vol% (1er comp.), vol% (2è comp.)               9
6 Echelle de           0 à 2 Note 1
Note 2
Note 3
K
mesure (CO) 0 à 2.5 Q
0 à 4 S
0 à 5
Description Description
L
0 à 10 V
0 à 15 0
0 à 20 1
0 à 25 T
0 à 50 A
0 à 100 B
0 à 200 C
0 à 250 D
0 à 400 J
0 à 500 E
0 à 1000 F
0 à 2000 G
0 à 5000 H
0 à 6000 M
Autres X
7   Echelle                 0 à 5 Note 1
Note 4
Note 4
Note 4
L
de mesure (O2) 0 à 10 V
0 à 15 0
0 à 20 1
0 à 25 T
0 à 50 A
0 à 100 B
Autres X
10K 50A  (JIS B 2212) A
10K 100A B
DN50/PN10 C
ANSI #150 2B D
10 Nombre
de sorties
analogiques
Sorties
analogiques
Nombre
d’entrées
analogiques
9    Brides de
      montage